



TOGT Portefølje ApS

Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 33393784

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2021

Mogens Tveskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TOGT Portefølje ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 33393784

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (229) t.kr. mod (1.272) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.129 t.kr. mod 33.354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(228.958)	(1.271.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.271.357	36.567.967
Andre finansielle indtægter	1	2.926.215	2.937.264
Andre finansielle omkostninger	2	(5.355.702)	(5.220.809)
Resultat før skat		45.612.912	33.012.622
Skat af årets resultat		515.696	340.900
Årets resultat		46.128.608	33.353.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.128.608	33.353.522
Resultatdisponering		46.128.608	33.353.522

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.497.128	302.678.606
Finansielle aktiver	3	343.497.128	302.678.606
Anlægsaktiver		343.497.128	302.678.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.470.897	101.550.649
Tilgodehavende skat		750.000	428.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		515.737	329.704
Tilgodehavender		101.736.634	102.308.353
Omsætningsaktiver		101.736.634	102.308.353
Aktiver		445.233.762	404.986.959

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238.050.420	175.440.023
Overført overskud eller underskud		8.754.497	39.599.754
Egenkapital		246.904.917	215.139.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.320.845	173.852.468
Anden gæld		8.000	15.994.714
Kortfristede gældsforpligtelser		198.328.845	189.847.182
Gældsforpligtelser		198.328.845	189.847.182
Passiver		445.233.762	404.986.959
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	175.440.023	39.599.754	215.139.777
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	28.702.509	(28.702.509)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(14.363.468)	0	(14.363.468)
Årets resultat	0	48.271.356	(2.142.748)	46.128.608
Egenkapital ultimo	100.000	238.050.420	8.754.497	246.904.917

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.926.215	2.937.264
	2.926.215	2.937.264

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.178.715	4.940.705
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	126.685	95.808
Øvrige finansielle omkostninger	50.302	184.296
	5.355.702	5.220.809

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	115.526.708
Tilgange	20.000.000
Afgange	(30.080.000)
Kostpris ultimo	105.446.708
Opskrivninger primo	187.151.898
Egenkapitalreguleringer	(14.363.468)
Andel af årets resultat	47.573.031
Regulering af interne avancer	698.325
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(11.711.875)
Tilbageførsel ved afgang	28.702.509
Opskrivninger ultimo	238.050.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.497.128

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
TOGT Odense ApS	Odense	ApS

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik tidligere i en dansk sambeskatning som administrationselskab frem til 30.06.2020. Selskabet indgår fra 01.07.2020 i en dansk sambeskatning med TOGT A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskylderkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut, som udgør en gældsforpligtelse på 42.157 t.kr. kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet selvskylderkaution for tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstitut, som udgør en gældsforpligtelse på 0 t.kr. kr. pr. 31. december 2020. Herudover har banken stillet en byggeherregaranti på 33,5 mio. kr., som selskabet ligeledes hæfter for.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskylderkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, som udgør en gældsforpligtelse på 11.321 t.kr. kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet en kaution på 300.000 CHF overfor UCI.
